
Uchwała Nr 72/1180/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 
 
w sprawie wskazania przedstawicieli Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
komisji konkursowej, powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora  
ds. lecznictwa Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie. 
 
 Na podstawie art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1638, z późn. zm.)  oraz paragrafu 10, pkt. 2, lit. a) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku, w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U.z 2012 r, poz.182, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Jako przedstawicieli Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu komisji konkursowej, 
powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, wskazuje się niŜej wymienione osoby: 

1. Ryszard Wasiński - Dyrektor Departamentu Zdrowia - jako przewodniczący, 
2. Janusz Pieńkowski  – Zastępca dyrektora Departamentu Zdrowia, 
3. Marek Myszkowski – Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Olsztynie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Marcinowi 
Kuchcińskiemu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  
               Gustaw Marek Brzezin 
 


